1

Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения № 108 от 29.03.2019 г. «Об утверждении Положения о представлении депутатами Собрания депутатов Екатериновского  сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Принято Собранием депутатов
Екатериновского сельского поселения	                                 __ мая 2022 года

Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»  Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
решает:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от  29.03.2019 № 108 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Собрания депутатов Екатериновского  сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение обнародовать на территории Екатериновского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Екатериновского сельского поселения			     Н.Н.Бахметенко

с.Екатериновка
___.05.2022  года
[bookmark: _GoBack]№	____